



Prefeitura de
São Benedito

P M S B
FLS N° 1775

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 00.002/2019-SRP|PMSBT

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO- CE.

PROPOSTA DE PREÇOS

EMPRESA: E. BERNARDO DE SOUZA - ME
CNPJ: 30.406.114/0001-05



CNPJ: 30.406.114/0001-05
IE: 06.764187-3

P M S B
FLS 1776

PROPOSTA DE PREÇO

AO PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO
PREGÃO Nº 00.002/2019-PPSRP/PMSBT

Razão Social: E. Bernardo de Souza ME

CNPJ Nº. 30.406.114/0001-05

Endereço: Rua Monsenhor Coelho, 65C - Terreo - Bairro Centro - Iguatu/CE

Fone: 88 3198-04-04

E-mail: mrecomercialservicos@gmail.com

Banco: Banco do Brasil

CEP 63500-106

Fax: 88 3198-0404

Agencia nº 0122-8

Conta Corrente nº 50.975-2

1. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE

2. PLANILHA DE PREÇOS:

LOTE 4 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - CADERNOS - EXCLUSIVO PARA AS MES E EPP'S

LOTE/ ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	SEC. DE EDUCAÇÃO			SEC. DE SAÚDE			SEC. DO TRABALHO E DES. SOCIAL								QUANT. TOTAL	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL						
			FUNDEB	EJA	FME	NAEC	HOSP	PSF	UPA	FMS	FMAS	PETI	CREAS	IGD/SUAS	IGD/PBF	CRAS					SCFV	FINANÇAS	GABINETE	INFRA		
4.1	CADERNO BROCHURA 192 FLS - Especificação: Caderno brochura com 192 folhas, capa dura.	UNIDADE	200	0	150	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	350	TILBIRA	14,59	5.106,50
4.2	CADERNO BROCHURA 96 FLS - Especificação: Caderno brochura com 96 folhas, caps flexível	UNIDADE	2.000	0	500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2.500	TILBIRA	3,45	9.625,00
4.3	CADERNO BROCHURA GRANDE 96 FLS, CAPA DURA - Especificação: Caderno tipo brochura com 96 folhas, capa dura	UNIDADE	200	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	TILBIRA	19,89	5.967,00

Rua Monsenhor Coelho, 65 - Terreo C - Bairro Centro - CEP 63.500-106
Tel.: (88) 3198-0404 - 88 98804 7456 e-mail: mrecomercialservicos@gmail.com

	75	25	13	13	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7	7	0	0	0	0	0	182	CIAMEX	5,25	955,50
21.11	PACOTE			25	13	13	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7	7	0	0	0	0	182	CIAMEX	5,25	955,50	
	PACOTE			25	13	13	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7	7	0	0	0	0	182	CIAMEX	5,25	955,50	
21.12	PACOTE			25	13	13	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13	13	0	0	0	0	152	DELLA	15,40	2.340,80	
	PACOTE			25	13	13	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13	13	0	0	0	0	152	DELLA	15,40	2.340,80	
21.13	PACOTE			25	13	13	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13	13	0	0	0	0	142	DELLA	21,90	3.109,80	
	PACOTE			25	13	13	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13	13	0	0	0	0	142	DELLA	21,90	3.109,80	

oitoenta e sete mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: R7.561,50

LOTE 22 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - CAIXAS/PASTAS - AMPLA DISPUTA

LOTE/ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	SEC. DE EDUCAÇÃO										SEC. DE SAÚDE				SEC. DO TRABALHO E DES. SOCIAL					FUNDO GERAL			MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL						
			FUNDEB	EJA	FME	NAEC	HOSP	PSE	UPA	FMS	FMAS	PETI	CREAS	IGD/SUAS	IGD/PBF	CRAS	SCFV	FINANÇAS	GABINETE	INFRA	QUANT.TOTAL												
22.1	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO PLÁSTICA - Especificação: Caixa pra arquivo morto em plástico políonda, cores variadas	UNIDADE	30	0	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	368	DELLA	5,40	1.987,20
22.2	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA - Especificação: Caixa para correspondência com 02 bandejas em acrílico	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	DELLA	38,15	305,20	
22.3	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA - Especificação: Caixa para correspondência com 03 bandejas em acrílico	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	DELLA	68,45	547,60	

Rua Monsenhor Coelho, 65 - Térreo C - Bairro Centro - CEP 63.500-106
Tel.: (88) 3198-0404 - 88 98804 7456 e-mail: mrecomercialservicos@gmail.com

FLS

1785

22.17	PASTA SUSPensa OFICIO - Especificação: Pasta suspensa ofício 36x24mm, com plástico,	UNIDADE	675	300	675	0	90	90	0	112	300	300	300	300	300	75	75	75	75	300	300	300	750	0	0	0	4.117	DELLA	dois reais e quarenta centavos	2,40	noze mil, oitocentos e oitenta reais e oitenta centavos	9.880,80
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: 128.165,25																																
cento e vinte e oito mil, cento e sessenta e cinco reais e cinco centavos																																

LOTE 22.1 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - CAIXAS/PASTAS - COTA RESERVADA PARA AS ME'S E EPP'S

LOTE/ ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	SEC. DE EDUCAÇÃO													SEC. DO TRABALHO E DES. SOCIAL				FUNDO GERAL			QUANT. TOTAL	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL									
			FUNDEB	EJA	IME	NAEC	HOSP	PSI	UPA	FMS	FMS	FMAS	PETI	CREAS	CRAS	SQTV	FINANÇAS	GABINETE	INFRA																
22.1	CAIXA PARA ARQUIVO/ MORTO PLÁSTICA - Especificação: Caixa para arquivo morto em plástico polido, cores variadas.	UNIDADE	10	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	3	124	DELLA	cinco reais e quarenta centavos	5,40	seiscentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos	669,60	
22.2	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA - Especificação: Caixa para correspondência com 02 bandejas em acrílico	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	2	4	DELLA	trinta e oito reais e quinze centavos	38,15	cento e cinquenta e dois reais e sessenta centavos	152,60
22.3	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA - Especificação: Caixa para correspondência com 03 bandejas em acrílico	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	2	4	DELLA	sessenta e oito reais e quarenta e cinco centavos	68,45	duzentos e setenta e três reais e oitenta centavos	273,80
22.4	PASTA ARQUIVO/ SUSPensa - Especificação: Pasta suspensa plastificada marmorizada 300g, 36x240 mm, pontas fixadas com fios, 1 visor e 1 etiqueta branca, 1 grampo plástico, gramatura 336g, espessura de 0,30mm. Caixa com 10	CAIXA	25	8	13	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	64	DELLA	dezesseis reais e dez centavos	17,10	um mil e noventa e quatro reais e quarenta centavos	1.094,40

Rua Monsenhor Coelho, 65 - Terreo C - Bairro Centro - CEP 63.500-106
Tel.: (88) 3198-0404 - 88 98804 7456 e-mail: incomercialservicos@gmail.com

FLS 1788

Handwritten signature and initials.

